Ergebnisse fir: Landesverband / 2. Kreisliga Fraue
Abwurf 13.00 Uhr

n | (8 Werfer)

spéatestens 13.30 Uhr >Druckdatum:
Ausnahme Wiefels-
Abwurf 13.30 uhr
Stand:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Reitland Il 3 18:2 6:0 16 135 Vereinsheim Reitland
2 Moorriem 3 11:6 4:2 126 Eckflether Kroog 017622007034
3 Ruttel 3 15:12 4:2 -47 Vorburger Hof 04452315
4 Leuchtenburg 3 8:11 4:2 -3 35 BoRelerburg Borbec... 044028634390
5 Wiefels 3 8:7 2:4 1 -17 DGH Wiefels 04461-9477085
6 Stapel 3 10:13 2:4 -3 -51 DGH Stapel 0171 3562191
7 Neustadtgédens 3 5:10 2:4 -5 -36 Neustédter Stiibchen
8 Bohlenberge 3 2:16 0:6 -14 -145 Schulmuseum Bohl... 04453-1381
Spieltag 1 27.09.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ruttel Moorriem 2,001 5:3 2:0 5,051 -3,050
Reitland Il Leuchtenburg 9,040 9.0 2:0 4,017 5,023
Wiefels Bohlenberge 7,084 7.0 2:0 6,033 1,051
Neustadtgddens Stapel 1,065 31 2:0 3,017 -1,052
Spieltag 2 11.10.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Wiefels 5,055 5:0 2:0 -0,011 5,066
Bohlenberge Reitland Il -2,019 2:4 0:2 2,075 -4,094
Stapel Ruttel 3,090 9:5 2:0 -5,076 9,066
Leuchtenburg Neustadtgddens 5,029 6:1 2:0 -1,021 6,050
Spieltag 3 25.10.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ruttel Bohlenberge 5,042 5:0 2:0 0,061 4,081
Reitland Il Stapel 5,076 5:0 2:0 3,024 2,052
Wiefels Leuchtenburg -1,046 1:2 0:2 1,002 -2,048
Neustadtgddens Moorriem -1,072 1:3 0:2 1,054 -3,026
Spieltag 4 01.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Reitland Il
Bohlenberge Neustadtgddens
Stapel Wiefels
Leuchtenburg Ruttel
Spieltag 5 08.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Moorriem
Stapel Leuchtenburg
Wiefels Ruttel
Neustadtgddens Reitland Il
Spieltag 6 29.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Stapel
Ruttel Reitland Il
Leuchtenburg Bohlenberge
Neustadtgddens Wiefels

Umbruchzeile=

09.09. 21

Seite 1

27.11.2025 09:37

25.10.2020 16:03



Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis  Schoet
Moorriem Leuchtenburg
Stapel Bohlenberge
Reitland Il Wiefels
Neustadtgddens Ruttel
Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis  Schoet
Moorriem Ruttel
Bohlenberge Wiefels
Stapel Neustadtgddens
Leuchtenburg Reitland Il
Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis  Schoet
Ruttel Stapel
Reitland Il Bohlenberge
Wiefels Moorriem
Neustadtgddens Leuchtenburg
Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis  Schoet
Moorriem Neustadtgddens
Bohlenberge Ruttel
Stapel Reitland Il
Leuchtenburg Wiefels
Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis  Schoet
Ruttel Leuchtenburg
Reitland Il Moorriem
Wiefels Stapel
Neustadtgédens Bohlenberge
Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis  Schoet
Moorriem Bohlenberge
Ruttel Wiefels
Leuchtenburg Stapel
Neustadtgddens Reitland Il
Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis  Schoet
Bohlenberge Leuchtenburg
Stapel Moorriem
Reitland Il Ruttel
Wiefels Neustadtgddens
Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis  Schoet
Bohlenberge Stapel
Ruttel Neustadtgddens
Leuchtenburg Moorriem
Wiefels Reitland 11
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Reitland Il - 1. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet

11:0

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

.Holz 1.

Punkte

6:0

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

Gummi

11

Ergebnis

169



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Moorriem
Neustadtgddens
Ruttel

Wiefels

Stapel

Reitland Il
Leuchtenburg
Bohlenberge
Wiefels

Ruttel

Moorriem
Leuchtenburg
Bohlenberge
Neustadtgddens

Stapel

e e e e e e i T U Y O

. Gummi

. Holz

Holz

. Holz

. Gummi

Holz
Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

11:0
5:0
10:0
7:0
10:2
7:2
8:5
2:6
1.7
4:12
0:6
0:6
0:9
0:10
0:11

6:0
6:0
5:1
5:1
4:2
4:2
4:2
3:3
2:4
2:4
15
0:6
0:6
0:6
0:6

11

10

142
92
188



