Ergebnisse für: Landesverband / 2. Kreisliga Frauen I (8 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr Ausnahme Wiefels-Abwurf 13.30 uhr

>Druckdatum: 27.11.2025 09:37

Stand: 25.10.2020 16:03

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	
1	Reitland II	3	18:2	6:0	16	135	Vereinsheim Reitland	
2	Moorriem	3	11:6	4:2	4	126	Eckflether Kroog	017622007034
3	Ruttel	3	15:12	4:2	4	-47	Vorburger Hof	04452315
4	Leuchtenburg	3	8:11	4:2	-3	35	Boßelerburg Borbec	044028634390
5	Wiefels	3	8:7	2:4	1	-17	DGH Wiefels	04461-9477085
6	Stapel	3	10:13	2:4	-3	-51	DGH Stapel	0171 3562191
7	Neustadtgödens	3	5:10	2:4	-5	-36	Neustädter Stübchen	
8	Bohlenberge	3	2:16	0:6	-14	-145	Schulmuseum Bohl	04453-1381

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Ruttel Reitland II		Moorriem	2,001	5:3	2:0	5,051	-3,050
		Leuchtenburg	9,040	9:0	2:0	4,017	5,023
Wiefels	:	Bohlenberge	7,084	7:0	2:0	6,033	1,051
Neustadtgödens		Stapel	1,065	3:1	2:0	3,017	-1,052
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	Wiefels	5,055	5:0	2:0	-0,011	5,066
Bohlenberge		Reitland II	-2,019	2:4	0:2	2,075	-4,094
Stapel	:	Ruttel	3,090	9:5	2:0	-5,076	9,066
Leuchtenburg		Neustadtgödens	5,029	6:1	2:0	-1,021	6,050
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Ruttel	:	Bohlenberge	5,042	5:0	2:0	0,061	4,081
Reitland II	:	Stapel	5,076	5:0	2:0	3,024	2,052
Wiefels	:	Leuchtenburg	-1,046	1:2	0:2	1,002	-2,048
Neustadtgödens		Moorriem	-1,072	1:3	0:2	1,054	-3,026
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	: Reitland II kein Ergebnis gem			emeldet		
Bohlenberge	:	Neustadtgödens	kein Ergebnis gemeldet				

 Moorriem
 : Reitland II
 kein Ergebnis gemeldet

 Bohlenberge
 : Neustadtgödens
 kein Ergebnis gemeldet

 Stapel
 : Wiefels
 kein Ergebnis gemeldet

 Leuchtenburg
 : Ruttel
 kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 5 08.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Bohlenberge : Moorriem kein Ergebnis gemeldet
Stapel : Leuchtenburg kein Ergebnis gemeldet
Wiefels : Ruttel kein Ergebnis gemeldet
Neustadtgödens : Reitland II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 6 29.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Moorriem : Stapel kein Ergebnis gemeldet
Ruttel : Reitland II kein Ergebnis gemeldet
Leuchtenburg : Bohlenberge kein Ergebnis gemeldet
Neustadtgödens : Wiefels kein Ergebnis gemeldet

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

 Moorriem
 :
 Leuchtenburg
 kein Ergebnis gemeldet

 Stapel
 :
 Bohlenberge
 kein Ergebnis gemeldet

 Reitland II
 :
 Wiefels
 kein Ergebnis gemeldet

 Neustadtgödens
 :
 Ruttel
 kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

 Moorriem
 : Ruttel
 kein Ergebnis gemeldet

 Bohlenberge
 : Wiefels
 kein Ergebnis gemeldet

 Stapel
 : Neustadtgödens
 kein Ergebnis gemeldet

 Leuchtenburg
 : Reitland II
 kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Ruttel : Stapel kein Ergebnis gemeldet
Reitland II : Bohlenberge kein Ergebnis gemeldet
Wiefels : Moorriem kein Ergebnis gemeldet
Neustadtgödens : Leuchtenburg kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Moorriem: Neustadtgödenskein Ergebnis gemeldetBohlenberge: Ruttelkein Ergebnis gemeldetStapel: Reitland IIkein Ergebnis gemeldetLeuchtenburg: Wiefelskein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Ruttel : Leuchtenburg kein Ergebnis gemeldet
Reitland II : Moorriem kein Ergebnis gemeldet
Wiefels : Stapel kein Ergebnis gemeldet
Neustadtgödens : Bohlenberge kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Moorriem : Bohlenberge kein Ergebnis gemeldet
Ruttel : Wiefels kein Ergebnis gemeldet
Leuchtenburg : Stapel kein Ergebnis gemeldet
Neustadtgödens : Reitland II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Bohlenberge : Leuchtenburg kein Ergebnis gemeldet
Stapel : Moorriem kein Ergebnis gemeldet
Reitland II : Ruttel kein Ergebnis gemeldet
Wiefels : Neustadtgödens kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Bohlenberge : Stapel kein Ergebnis gemeldet
Ruttel : Neustadtgödens kein Ergebnis gemeldet
Leuchtenburg : Moorriem kein Ergebnis gemeldet
Wiefels : Reitland II kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Reitland II - 1. Gummi11:06:011169

2	Moorriem - 1. Gummi	11:0	6:0	11	142
3	Neustadtgödens - 1. Holz	5:0	6:0	5	92
4	Ruttel - 1. Holz	10:0	5:1	10	188
5	Wiefels - 1. Holz	7:0	5:1	7	46
6	Stapel - 1. Gummi	10:2	4:2	8	66
7	Reitland II - 1. Holz	7:2	4:2	5	-34
8	Leuchtenburg - 1. Gummi	8:5	4:2	3	75
9	Bohlenberge - 1. Holz	2:6	3:3	-4	-19
10	Wiefels - 1. Gummi	1:7	2:4	-6	-63
11	Ruttel - 1. Gummi	4:12	2:4	-8	-35
12	Moorriem - 1. Holz	0:6	1:5	-6	-116
13	Leuchtenburg - 1. Holz	0:6	0:6	-6	-40
14	Bohlenberge - 1. Gummi	0:9	0:6	-9	-226
15	Neustadtgödens - 1. Gummi	0:10	0:6	-10	-128
16	Stapel - 1. Holz	0:11	0:6	-11	-117